
UCHWAŁA NR XLII/256/2017
RADY GMINY MICHAŁÓW

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r, 
poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r poz. 487 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Plan finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2017 rok stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/178/2017 Rady Gminy Michałów z dnia 
19 stycznia 2017 roku zmniejsza się o kwotę 787,50 w związku z mniejszymi wpływami w dziale 756 rozdział 
75618.

§ 2. 1. W planie finansowym o którym mowa w § 1 zmniejsza się o kwotę 787,50 złZadanie I - zwiększenie 
dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu Zmniejsza się pkt. 4 o kwotę 400,00 
Zadanie II - „Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie": zwiększa się pkt. 2 o kwotę 412,50 Zadanie 
IIl „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych" zmniejsza pkt.3 o kwotę 
300,00 zmniejsza się pkt 4 o kwotę 500,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Mika

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3921


		2017-12-11T10:32:09+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




